
省属公办高等职业院校省属公办高等职业院校 院校代码0043院校代码0043

报名时间：2023年2月24日9时—3月20日9时
报名方式：登录浙江工商职业技术学院招生网（http://zs.zbti.edu.cn）飘动窗口

点击报名
入围及缴费：普高考生根据招生计划数1∶6进行入围，确定入围名单后再缴

费，中职单独考试考生不设入围比例，通过报名复审后即可缴费，缴费截止时间
为4月6日10时。

2023年高职提前招生计划表

注：具体招生专业、类别和计划数以浙江省教育考试院公布为准

考生
类别

普高
考生

中职
考生

考试类别

普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
机械类
机械类

计算机类
建筑类
财会类
商业类
商业类

工艺美术类
旅游服务类
旅游服务类

外贸类
外贸类

专业名称

财富管理
传播与策划

大数据与会计（中外合作办学）
电子商务
工程造价

关务与外贸服务
国际经济与贸易

国际商务（中外合作办学）
机电一体化技术
计算机应用技术

旅游管理
模具设计与制造

人工智能技术应用
市场营销

数字媒体技术
应用电子技术

应用英语
机电一体化技术
模具设计与制造

建筑智能化工程技术
建筑工程技术

财富管理
电子商务
市场营销

广告艺术设计
旅游管理

休闲服务与管理
跨境电子商务

应用英语

计划数

20
10
30
30
10
20
30
30
25
10
15
15
30
10
10
10
15
25
25
30
30
30
15
20
20
10
30
30
5

综合测试时间

4月16日上午
（星期天）

4月15日上午
（星期六）

综合测试
形式

笔试

教育部高职高专人才培养工作水平评估优秀学校

浙江省高水平职业院校建设单位

浙江省示范性高等职业院校

浙江省优质高等职业院校

浙江省普通高校毕业生就业工作优秀单位

浙江工商职业技术学院是浙江省人民政府首批批准
成立的全日制公办普通高等职业院校，有百年办学历史，
学校位于中国商业名城、现代化国际港口城市——宁波，
总占地面积958亩，共有宁波本部、宁海、慈溪3个校区，全
日制在校生1.3万余人，教职工600余人；学校现为浙江省
高水平高职学校建设单位、全国高职高专人才培养工作水
平评估优秀学校、浙江省示范性高等职业院校、浙江省优
质高等职业院校。

近 3 年，学校毕业生初次就业率平均值超过 98%，综
合评价称职率达 93%，被授予“浙江省普通高校毕业生就
业工作优秀单位”称号。2022年学校有近1200名毕业生
通过全日制专升本统一考试被浙江工商大学、浙江财经大
学、中国计量大学等省内名校录取，录取率位居全省前列。

学校网址：
www.zbti.edu.cn

学校招生网址：

zs.zbti.edu.cn

学校地址：
宁波市机场路1988号

招生QQ：
800182148

官方QQ交流群：
602179317

联系电话：
0574-87422148

87422149

学校简介学校简介

报名及缴费

学校微信

招生微信

官方

Q
Q

交流群

专业简介专业简介


